M. Antonius  
Cotta  
Cethegus

Infinita cura  
tionē orę ma  
ritime

Stenius

Questores duos ha  
bet sicilia  
Lilybetanū  
Syracusanū

Pretori una p̄  
uincia est que  
stori due. an  
fit hoc speciale  
in sicilia tantū  
an generale in  
alijs prouincijs  
querendū

Questores p̄ ann  
singulos uerri  
mutatos

& syracusanā Vis illa sumi impij metelli p̄toris i sicilia & ro-  
me fratris eius metelli alteri<sup>9</sup> consulis cum hortensio. In iussu  
populi ac senatus. Magnifice quidem siculū tantū dicit & po-  
pulum & senatum testimoniū publicum mandataq; accepant  
a suis ciuitatibus scilicet. Vsu uenisse contigisse statim romē  
& ad urbem p̄tore ius. omnis enim magistrat<sup>9</sup> qui intramuran<sup>9</sup>  
nō est: nec urbanus etiam si administrator eius romē est ad ur-  
bem dicitur. Salusti<sup>9</sup>. ii. utriq; ad urbem impatores erāt. Maxi-  
mam uno anno pecuniam. f. f. cur uno anno an quia nō diuina  
bat arrio tibi non successuro p̄ triennium te fuisse in sicilia fu-  
turum. Cum uideret in foro latrocinia furta in ede castoris ac  
pro rostris in quarto actu improbitatis. fabula siue tragica: siue  
comica quinq; actus habere debet: ergo & mire transtulit & si-  
gnificare administrationes in. r. p. uerris infames tāq; scenicos  
actus spectaculo omnibus fuisse. Non solū genera furandi: s; etiam  
nomina species negotiorum hominū quasi significat.  
Quas ego istum in italia scripsisse arbitror: quasi in nau scri-  
bere non potuerit: sed hoc eo dicit q̄ constat uerrem negotia  
sicilite extra sciliā dedicisse. Sacerdote p̄tore. hic & temporis ad-  
monitio est & argumentū calūnię uerris: de qua sacerdos nihil  
contra heredem statuerit. Quadruplatores. accusatores siue de-  
latores criminum publicorum sub pena quadrupli: siue qd' ipi  
ex dānatorū bonis quos accusauerant quartam partem conse-  
quebantur. Ad urbem. iam supra diximus quid intersit ad ur-  
bem & in urbem. ius qui horincum montē obtinebant. lilibita-  
nus scilicet questor: non syraculanus. nā hos binos questores  
annuos habuit sicilia. Excursor emissarius. hęc uocant concia-  
tores furtorum que a magistratibus cōmittūtur atq; iternūcij:  
paulo tñ cōsideratiore inq; aliq̄ten<sup>9</sup> calūniatorem q̄reret repire  
nō posset. Veneri absoluit sibi cōdenat. sensus hic ē. ita uerrez  
in causa bona tātū p̄datū: si min<sup>9</sup> dāni esset s̄idionem hericine  
ueneri addicere uoluisset: qd' nō debebat. mire pseuerant i cā  
ut ostenderet calūnā fuisse p̄toris. Quid ipius. Q. cecilij dionis  
ipius cuius cā est āptius bonorifice positū est q̄ si alicui<sup>9</sup> magni  
hominisq; tūc in macedonia fuit cōsul scilicet. nā ut opinor cu-  
rionis accesserat: sed legis accepto: qua nō licet ut testimoniū